
segunda-feira, 14 de julho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA 
www.ruybarbosa.ba.gov.br 

1 
 

 

 
DECRETO nº 71, de 14 de julho de 2025 

 
Dispõe sobre a nomeação de Fiscal de 
Contratos da Prefeitura Municipal de Ruy 
Barbosa, Estado da Bahia, nos termos da Lei 
14.133/21 e da outras providências.” 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, utilizando as 
prerrogativas conferidas pelo artigo 65 da Lei Orgânica do Município; 
 
DECRETA: 
 
Artigo 1º Fica nomeada a Sra. Cleuza Lucia Pamponet Oliveira como Fiscal de 
Contratos da Secretaria Municipal de Ação Social. 
 
Artigo 2º Este Decreto passa a vigorar a partir da data de sua publicação, revogando-se 
as disposições legais em contrário. 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Ruy Barbosa, 14 de julho de 2025. 
 
 
ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
- Prefeita Municipal - 
 

 

 

 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31A62847CBC8E6C3E7A44EA1B9784A2B


		2025-07-14T12:28:47-0300




